

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	203	203	-	-	168	35	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1069	1069	-	-	889	180	-	-	-
из них женщин	114	114	-	-	114	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Управление материально-технического снабжения. Складское хозяйство</b>																							
1	Стропальщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологический цех переработки нефти №1. Установка АТ-2</b>																							
2	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

4	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Технологический цех переработки нефти №1. Установка АТ-3</b>																							
7	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Технологический цех переработки нефти №1. Склад сжиженных углеводородных газов</b>																							
12	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14	Оператор технологических установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Технологический цех по каталитическим процессам №2. Установка гидроочистки дизельного топлива</b>																							
16	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Технологический цех по каталитическим процессам №2. Установка производства водорода																							
22	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Технологический цех по каталитическим процессам №2. Комбинированная установка производства высокооктановых бензинов																							
26	Оператор технологических установок 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
29	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
30	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
33	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Технологический цех переработки тяжелых остатков №3. Установка глубокой переработки мазута																							
34	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35	Оператор технологических установок 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
36	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
37	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Технологический цех переработки тяжелых остатков №3. Установка производства элементарной серы																							
39	Оператор технологических установок 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
40	Оператор технологических установок 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
41	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
42	Машинист технологических насосов 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
43	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Участок отгрузки сыпучих нефтепродуктов. Группа отгрузки кокса																							
44	Оператор товарный 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
45	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Участок отгрузки сыпучих нефтепродуктов. Группа отгрузки серы																							
46	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
47	Оператор товарный 4 разряда (управление ТС погрузчиком ТСМ FD20T3Z (90480B72))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Товарно-сырьевой цех №4. Участок приема и хранения нефти																							
48	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
50	Оператор товарный 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
51	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
52	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Товарно-сырьевой цех №4. Участок приготовления и хранения нефтепродуктов																							
53	Оператор товарный 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
54	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
55	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
56	Оператор товарный 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
57	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
58	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Товарно-сырьевой цех №4. Участок межцеховых коммуникаций																							
59	Обходчик линейный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Служба отгрузки. Участок отгрузки светлых нефтепродуктов																							
60	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
61	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
62	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Служба отгрузки. Участок отгрузки темных нефтепродуктов и приема нефти																							
63	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
64	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
65	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Железнодорожная служба. Станция Антипино																							
66	Мастер локомотивного депо	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
68	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Железнодорожная служба. Станция Паренкина																							
69	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Управление отгрузки нефтепродуктов и транспортных операций. Железнодорожная служба. Участок обслуживания пути																							
70	Мастер дорожный	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Бригадир по текущему содержанию и ремонту пути (УПМ)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Монтер пути	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Монтер пути (УПМ)	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория. Участок контроля качества																							
74	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
75	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Центральная заводская лаборатория. Товарная лаборатория																							
76	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
77	Начальник смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
78	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
79	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
80	Машинист по моторным испытаниям топлива 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Центральная заводская лаборатория. Контрольная лаборатория																							
81	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
82	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
83	Начальник смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
84	Старший лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
85	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Центральная заводская лаборатория. Эко-аналитическая лаборатория																							
87	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
88	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
89	Биолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
90	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
91	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
92	Старший лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Центральная заводская лаборатория. Эко-аналитическая лаборатория. Участок контроля воздушной среды																							
93	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
94	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Электроцех. Электротехническая лаборатория. Группа по релейной защите, автоматике и телемеханике																							
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Электроцех. Участок №1																							
96	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Электроцех. Участок №2																							
100	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
101	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
103	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Электроцех. Участок №3																							
105	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Электроцех. Участок №4																							
108	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
111	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Электроцех. Ремонтный участок																							
112	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика. Цех теплогазоснабжения. Участок паротеплоснабжения																							
116	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
117	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
118	Старший оператор котельной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Оператор котельной 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Цех теплогазоснабжения. Участок газоснабжения																							
123	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Служба главного энергетика. Цех теплогазоснабжения. Участок по обслуживанию вентиляционных установок и тепловых пунктов																							
125	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех водоснабжения и водоотведения №5. Участок очистных сооружений и водоподготовки																							
127	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
128	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
129	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
130	Машинист технологических насосов 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Цех водоснабжения и водоотведения №5. Участок оборотного водоснабжения																							
131	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
132	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Цех водоснабжения и водоотведения №5. Участок водоснабжения и водоотведения																							
133	Старший аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
134	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
135	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
136	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Цех водоснабжения и водоотведения №5. Участок обслуживания систем пожаротушения																							
137	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного метролога. Лаборатория метрологии. Группа по организации поверки и калибровке																							
138	Приборист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
139	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Дежурная группа																							
140	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
141	Приборист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Группа по ремонту приборов аналитического контроля и систем контроля загазованности																							
142	Приборист 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
143	Приборист 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
144	Приборист 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики №1																							
145	Приборист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
146	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
147	Приборист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики №2																							
148	Приборист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
149	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
150	Приборист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики №3																							
151	Приборист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
152	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
153	Приборист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики №4																							
154	Приборист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
155	Приборист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики №5																							
156	Приборист 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
157	Приборист 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Отдел систем автоматического пожаротушения и сигнализации. Участок средств автоматизации и контрольно-измерительных приборов																							
158	Приборист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
159	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
160	Приборист 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного метролога. Отдел систем автоматического пожаротушения и сигнализации. Участок средств автоматизации и контрольно-измерительных приборов. Дежурная группа																							
161	Приборист 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного механика. Ремонтно-механический цех. Участок по ремонту насосно-компрессорного оборудования																							
162	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

163	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
164	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Служба главного механика. Ремонтно-механический цех. Участок наружного ремонта																							
165	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
166	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
167	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
168	Слесарь по ремонту технологических установок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Служба главного механика. Ремонтно-механический цех. Участок по ремонту запорной арматуры																							
169	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
170	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
171	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Служба главного механика. Ремонтно-механический цех. Участок металлообработки																							
172	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика. Ремонтно-механический цех. Участок строительно-монтажных работ																							
175	Монтажник технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176	Монтажник технологического оборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

177	Монтажник технологического оборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
178	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
179	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
180	Газорезчик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
181	Газорезчик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Управление по промышленной безопасности и охране труда. Отдел технического надзора																							
182	Ведущий инженер по надзору за эксплуатацией насосно-компрессорного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Инженер I категории (вибродиагностический метод исследования)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех. Участок №2																							
184	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ КО505А В 497 ОН 72)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель погрузчика 4 разряда HELI	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель погрузчика 4 разряда (FD 30 9049 ОВ 72)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ (АКНС-10))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель погрузчика 4 разряда (Bobcat S770)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189	Водитель погрузчика 4 разряда (МКСМ-800)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Тракторист (Трактор "Беларусь-82 1" гос.№9028ОВ72)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель погрузчика 5 разряда (погрузчик Амкодор-352С 9034ОВ72)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
192	Водитель погрузчика 5 разряда (погрузчик Амкодор-352С 9033ОВ72)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
193	Водитель погрузчика 6 разряда (погрузчик Doosan DL300А)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
194	Водитель погрузчика 6 разряда (погрузчик Hyundai HL760-9S)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

195	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ КО 318Д гос.№ С915Е072)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Тракторист 4 разряда (Беларус 82.1 гос.№ 9027ОВ72)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Водитель погрузчика 4 разряда (мини-погрузчик NEW HOLLAND, L218 гос.№72 ОВ1941)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты. Отдел режима и охраны. Группа управления пультом централизованного наблюдения																							
198	Оператор пульта централизованного наблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа обслуживания технических средств охраны технологических цехов																							
199	Ведущий специалист	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Техник 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Техник 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа контроля систем видеонаблюдения																							
203	Техник 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13 сентября 2021 г.